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LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS RUBY ESPERANZA CASTRO GARCIA
RAD.2021/00196

linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>
Lun 18/07/2022 2:15 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Rovira <j01prmrovira@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su
respectivo trámite.

-- 
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA RUBY ESPERANZA 
CASTRO GARCIA. RAD. No.  2021/00196. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600240250  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

28/03/2021 MARZO 1.95 2 14,999,505.00 19,499.36 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 14,999,505.00 290,990.40 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 14,999,505.00 289,490.45 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 14,999,505.00 289,490.45 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 14,999,505.00 287,990.50 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 14,999,505.00 289,490.45 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 14,999,505.00 289,490.45 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 14,999,505.00 286,490.55 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 14,999,505.00 289,490.45 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 14,999,505.00 292,490.35 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 14,999,505.00 295,490.25 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 14,999,505.00 285,590.58 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 14,999,505.00 307,489.85 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 14,999,505.00 316,489.56 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 14,999,505.00 326,989.21 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 14,999,505.00 335,988.91 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 14,999,505.00 209,693.08 

INTERESES CORRIENTES  $       646,593.00  

INTERESES DE MORA   $    4,702,644.81  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  20,348,742.81  
 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470214146789 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/04/2021 ABRIL 1.94 8 1,000,000.00 5,173.33 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 1,000,000.00 19,300.00 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 1,000,000.00 19,300.00 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 1,000,000.00 19,200.00 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 1,000,000.00 19,300.00 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 1,000,000.00 19,300.00 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 1,000,000.00 19,100.00 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 1,000,000.00 19,300.00 
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1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 1,000,000.00 19,500.00 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 1,000,000.00 19,700.00 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 1,000,000.00 19,040.00 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 1,000,000.00 20,500.00 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 1,000,000.00 21,100.00 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 1,000,000.00 21,800.00 

1/06/2022 JUNIO 2.24 30 1,000,000.00 22,400.00 

18/07/2022 JULIO 2.33 18 1,000,000.00 13,980.00 

INTERESES CORRIENTES  $         48,567.00  

INTERESES DE MORA   $       297,993.33  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1,346,560.33  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600240250 $  20,348,742.81 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470214146789 $    1,346,560.33 

TOTAL $ 21,695,303.14 

 


